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Znikopis Tablica Magnetyczna Na
Blistrze + Rysik

Numer katalogowy 5905884458099

Kod producenta 5905884458099

Wysokość towaru w centymetrach 34

Waga gabarytowa w gramach 816

Ilość w kartonie zbiorczym 72 szt.

Długość towaru w centymetrach 24

Szerokość towaru w centymetrach 6

Opis produktu

Kolorowy znikopis dla dzieci

Tablica magnetyczna to genialna zabawka, którą prawdopodobnie poznali wszyscy
rodzice i opiekunowie jeszcze za czasów swojego dzieciństwa. Znikopis służy do

pisania i rysowania magicznych, znikających obrazków niezliczoną ilość razy —
ale nie tylko! Jest świetną formą zarówno zabawy, jak i pomocą rozwijającą

umiejętności manualne i plastyczne dziecka.

Prezentowana tablica magnetyczna wyposażona jest w wysokiej jakości duży ekran,
który podzielony jest na cztery obszary — zielony, żółty, niebieski i brązowy.

Innowacja to pozwala na tworzenie niesamowicie oryginalnych, wielokolorowych
obrazków. Jak działa znikopis? To bardzo prosta zabawka edukacyjna. Pod

powierzchnią ekranu umieszczone są opiłki żelaza, które w trakcie rysowania
specjalnym rysikiem układają się w stworzony przez dziecko wzór.

By zmazać obrazek, wystarczy tylko delikatnie przesunąć suwak umieszczony w
dolnej części przedmiotu. Warto pamiętać, że z tablicy magnetycznej należy

korzystać tylko za pomocą dołączonego do zestawu magnetycznego rysika. Pod
żadnym względem nie wolno używać na ekranie klasycznych długopisów, pisaków

bądź piór atramentowych.

Zabawka posiada antypoślizgowy uchwyt, dzięki któremu można ją zabrać
dosłownie wszędzie, bez konieczności noszenia zestawu papieru oraz kredek. Ta
zabawka rozrywkowo-edukacyjna wykonana jest bardzo estetycznie i starannie z

certyfikowanych materiałów najwyższej jakości. Żywa kolorystyka przedmiotu z
pewnością zachęci każdego malucha do zabawy. Znikopis przeznaczony jest dla

dzieci powyżej 3. roku życia.

Wymiary zabawki:

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/znikopis-tablica-magnetyczna-na-blistrze-rysik-p-93320.html


 

- znikopis: 26,5 cm x 18,5 cm,
- ekran: 15 cm x 11,5 cm,

- rysik: 7 cm.

Wymiary opakowania:
- 32 cm x 22 cm x 4 cm.
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